

試験証明書

依頼者：浅川武彦様

品名：発泡スチロール用不燃材を塗布した木質系ボード

試験項目：燃焼性

2022年12月16日付けで当所に提出
された試料の試験結果は下記のとおりです。

2022年12月23日

カケン
〒332-0016 埼玉県川口市幸町1丁目7番22号
一般財団法人 **カケンテストセンター**
東京事業所 川口ラボ
Tel(048)-258-9614 Fax(048)-258-3288



記

試験項目		試験結果	試験方法
燃 焼 性	2 分 加 熱	残炎時間 (秒)	0
		残炎時間+残じん時間(秒)	0
		燃焼面積 (cm ²)	58*
	着 炎 後 6 秒 加 熱	残炎時間 (秒)	0
		残炎時間+残じん時間(秒)	0
		燃焼面積 (cm ²)	21*
加熱終了後のくすぶり*(分)		4	JIS L 1091 A-2法 (45° メッケルバーナ法) 準用※

*加熱終了後に試料内部でくすぶりが認められ、燃焼面積が拡大した

試料



以上